
UCHWAŁA NR XXV/229/16
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania uczniom stypendiów Burmistrza
Miasta Kluczborka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/490/09 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 3 czerwca 2009 r. w sprawie 
zasad udzielania uczniom stypendiów Burmistrza Miasta Kluczborka, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Ustala się zasady udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i uczniów 
kontynuujących naukę w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych funkcjonujących na terenie 
Gminy Kluczbork.

2. Stypendium może być przyznane uczniom szkół podstawowych i uczniom kontynuującym 
naukę w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, którzy spełnili jedno z następujących 
kryteriów:

1) zostali laureatami olimpiad, konkursów przedmiotowych na szczeblu:

a) co najmniej wojewódzkim w przypadku uczniów szkół podstawowych i gimnazjów,

b) co najmniej krajowym w przypadku uczniów szkół ponadgimnazjalnych,

2) zostali laureatami, zdobywcami wyróżnienia i uczestnikami finału międzynarodowego lub 
ogólnopolskiego konkursu artystycznego;

3) wykazują szczególne uzdolnienia w określonej dziedzinie.

3. Stypendium może być przyznane w roku szkolnym następującym bezpośrednio po roku 
szkolnym, w którym uczeń uzyskał osiągnięcia określone w ust. 2 pkt 1-3.”;

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Stypendium specjalne przyznaje się jednorazowo w kwocie pieniężnej przed zakończeniem roku 
szkolnego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: C197921B-D61C-4EA5-9064-1BBF9723FFE4. Podpisany Strona 1




